附件6
不予受理通知书

编号    年（   ）号
                       （申请人）：

你（单位）于    年    月    日向我局提出申请新建商品住房销售价格备案，经审核，所提交的备案材料存在以下第（  ）种情形，我局决定不予受理，特此通知。

1.申请材料不齐全或不符合有关受理要求。

2.该申请事项依规定不需办理。

3.该申请事项不属于我局职权范围，请向
                         提出申请或咨询。

4.你（单位）申请材料中存在隐瞒或虚假情况。

查询电话：3365050
清远市发展和改革局
      年   月   日